
Zarządzenie Nr 30/2023 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 01 marca 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

oddania w użyczenie na rzecz Biorącego w użyczenie.

Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 344.), zarządzam co następuje: 
§ 1. Podaj ę do publicznej wiadomości wykaz nr 4/2023 nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Ustronie Morskie, przeznaczonej do oddania w użyczenie, bliżej opisanej 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wymieniony w § 1 załącznik do niniejszego zarządzenia, będący jednocześnie wykazem 
nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, tj.: Nr 4/2023, zostanie wywieszony 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 21 dni, a informacja o jego wywieszeniu podana 
zostanie do publicznej wiadomości poprzez jednorazowe ogłoszenie w prasie lokalnej, 
a także na stronie internetowej gminy: www.ustronie-morskie.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, 
Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi::
Monika Łada
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa (pok. nr 6)
Teł. 94-35-14-187, m.lada @ustronie-morskie.pl

 

 

 



GNP.6850.3.2.2023.GNP

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia
1 marca 2023 r.

W Y K A Z Nr 4 /2023
Na podstawie art.35 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 344) Wójt 

Gminy Ustronie Morskie ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na rzecz dotychczasowego Biorącego w użyczenie
Położenie nieruchomości, nr 
księgi wieczystej

Ustronie Morskie, ul. Osiedlowa 2B
KW Nr K.01L/00052473/0
Działka zabudowana innym obiektem o opieki zdrowotnej o powierzchni zabudowy 1017 m2

Nr działki, powierzchnia, użytki Działka nr 822 o powierzchni 0,1671 ha, Bi

Przeznaczenie w mpzp 1UP -  zabudowa usługowa, w tym usług publicznych

Przedmiot dzierżawy, 
powierzchnia

Wydzielone pomieszczenie z lokalu nr 6 zlokalizowane na parterze ( przybudówka) budynku, tj.:
sala telewizyjna (38) o pow. 35,34 m2, sala zabaw (39) o pow. 23,03 m2 ,WC (40) o pow. 3,31 m2, WC (41) o pow. 
l,57m2, biuro (42) o pow. 8,09 m2

Łączna powierzchnia użyczenia: 71,34 m2

Przeznaczenie nieruchomości Na okres umowy użyczenia pomieszczenia wykorzystywane na cele realizacji zadania publicznego , tj. ochrona 
zdrowia i pomoc społeczna -  prowadzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży pn. „Wodny 
Świat”.

Forma władania nieruchomością Umowa użyczenia do dnia 31 grudnia 2023 r.

Opłata Bez obowiązku ponoszenia opłat.

Termin wnoszenia opłat Brak

Wywieszono na tablicy ogłoszeń od d o ........................................................

Sprawę prowadzi; Monika Łada, Referat GNP (pok. Nr 6), m.lada @ustronie-morskie.pl, tel. 94 35 14 187

 

 


